

Bergen, 4.10.67
AAa/KM

631.2

MELDING FRA FISKERIDIREKTØREN

J 76

Utvidelse av den eksisterende lovbeskyttelse for Noregs
Sildesalslag, Feitsildfiskernes Salgslag og Norges Makrellag A/S.

Med hjemmel i lov av 14.12.1951 om omsetning av råfisk er ved Kronprinsregentens resolusjon av 29.9.1967 bestemt at de lovbeskyttelser som Noregs Sildesalslag, Feitsildfiskernes Salgslag og Norges Makrellag S/L hittil har hatt utvides til å omfatte også førstehåndsomsetning som finner sted på fiskefeltet eller underveis til norsk havn og av fangster som fiskefartøy selv bringer til utenlandsk havn eller leverer til utenlandsk fartøy.

Nedenfor gjengis resolusjonen av 29.9.1967:

I.

I medhold av § 2 i lov om omsetning av råfisk av 14.12.1951 bestemmes:

- a) Den enerett Norges Makrellag S/L er gitt ved Kronprinsregentens resolusjon av 16.12.1955 til førstehåndsomsetning av makrell utvides til å omfatte førstehåndsomsetning på fiskefeltet eller underveis til norsk havn og av fangster som fiskefartøy selv bringer til utenlandsk havn eller leverer til utenlandsk fartøy. Ved levering av fangster til utenlandsk havn eller utenlandsk fartøy begrenses utvidelsen til levering fra fiskefartøy disponert fra Norges Makrellag S/L's distrikt og ved levering til kjøpefartøy på fiskefeltet eller underveis til norsk havn begrenses utvidelsen til levering til kjøpefartøy disponert fra Norges Makrellag S/L's distrikt.
- b) Den enerett Feitsildfiskernes Salgslag er gitt ved Kronprinsregentens resolusjon av 25.3.1966 til førstehåndsomsetning av sild (unntatt vintersild), brisling, lodde, makrell, sil (tobis), øyenpål, strømsild og andre ikke matnyttige fiskesorter utvides til å omfatte førstehåndsomsetning på fiskefeltet eller underveis til norsk havn og av fangster som fiskefartøy selv bringer til utenlandsk havn eller leverer til utenlandsk fartøy. Ved levering av fangster til utenlandsk havn eller utenlandsk fartøy begrenses utvidelsen til levering fra fiskefartøy disponert fra Feitsildfiskernes Salgslag's distrikt og ved levering til kjøpefartøy på fiskefeltet eller underveis til norsk havn begrenses utvidelsen til levering til kjøpefartøy disponert fra Feitsildfiskernes Salgslag's distrikt.

- c) Den enerett Noregs Sildesalslag er gitt ved Kronprinsregentens resolusjon av 25.3.1966 til førstehåndsomsetning av annen sild enn vintersild, brisling, sil (tobis), øyenpål, stavsil, strømsild og andre ikke matnyttige fiskesorter utvides til å omfatte førstehåndsomsetning på fiskefeltet eller underveis til norsk havn og av fangster som fiskefartøy selv bringer til utenlandsk havn eller leverer til utenlandsk fartøy. Ved levering av fangster til utenlandsk havn eller utenlandsk fartøy begrenses utvidelsen til levering fra fiskefartøy disponert fra Noregs Sildesalslag's distrikt (syd for Møre og Romsdal fylke) og ved levering til kjøpefartøy på fiskefeltet eller underveis til norsk havn begrenses utvidelsen til levering til kjøpefartøy disponert fra Noregs Sildesalslag's distrikt (syd for Møre og Romsdal fylke).

II.

Denne resolusjon trer ikraft straks.
